DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 143, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.573

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015, e amparado pelo Decreto Administrativo nº 154, de 15 de
fevereiro de 2017,

R E S O L V E :

Art. 1º  EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores
do Gabinete do Deputado Alan Barbiero, retroativamente a 1º de fevereiro de 2018:

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 19 dias do mês de fevereiro de 2018.

Deputado MAURO CARLESSE
Presidente

Maria do Socorro da Costa e Sousa AP-01
Alessandro Rodrigues da Silva AP-07
Victor Novais Miranda AP-07
Andrea Monica Silva Marinho AP-12
Arnaldo Pereira Ramos AP-14
Alba Maria Gomes Cobo AP-16
Charles Evilacio Maciel Barbosa AP-16
Gabriela Belizário Souza AP-16
Helton Wesley Gonzaga AP-16
Icaro Almeida Gouveia AP-16
Isaias Jose Ferreira Neto AP-16
Maria de Jesus Oliveira Quixaba AP-16
Marilda Cristina Rodrigues Bezerra AP-16
Murilo Magalhães Oliveira AP-16
Sallana Ribeiro Dias AP-16
Willian Lima Carvalho AP-16
Ludmylla Pereira de Abreu Andrino Assessor de Comunicação